Акционерам
[bookmark: _GoBack]акционерного общества «Волгосельэлектросетьстрой»

Извещение
о сделке, в совершении которой имеется заинтересованность.

Уважаемые акционеры!

    Во исполнение ч. 1.1. ст. 81 ФЗ «Об акционерных обществах» настоящим уведомляем Вас о том, что акционерное общество «Волгосельэлектросетьстрой» планирует заключение договора купли-продажи, являющегося сделкой, в совершении которой имеется заинтересованность, на следующих существенных условиях:
Стороны сделки:
Покупатель – акционерное общество «Волгосельэлектросетьстрой»
Продавец – общество с ограниченной ответственностью «Волгоэлектросеть».
Выгодоприобретатели по сделке: отсутствуют.
Предмет сделки: Продавец передает (продает), а Покупатель принимает (покупает) в собственность транспортное средство, обладающее следующими характеристиками:

	Идентификационный номер (VIN)
	Х9622170080620104

	Марка, модель ТС
	ГАЗ-2217

	Наименование
(Тип ТС)
	 Специальное пассажирское транспортное средство (6 мест)

	Категория ТС
	В

	Год изготовления ТС
	2008

	Модель, № двигателя
	*405240*83080841*

	Шасси (рама) №
	отсутствует

	Кузов (кабина, прицеп)№
	22170080395656

	Цвет кузова (кабины, прицепа)
	 серебристый

	Мощность двигателя, л.с (кВт)
	123,8 (91)

	Рабочий объем двигателя куб.см
	 2464

	Тип двигателя
	 Бензиновый

	Разрешенная максимальная масса, кг
	 2900

	Масса без нагрузки, кг
	 2090

	Паспорт ТС (серия, номер, дата выдачи)
	 52 МС 251822 выдан 07.06.2008г. ООО «Автомобильный завод ГАЗ»

	Государственный регистрационный знак
	 А274УА152

Сумма сделки:   20 000,00(двадцать тысяч) рублей 00 коп., в том числе НДС 20%- 3 333,33 руб.
Порядок расчетов: Покупатель обязуется оплатить купленное транспортное средство в течение 5-ти банковских дней после подписания настоящего договора обеими Сторонами.
Лица, заинтересованные в сделке: все члены Совета директоров: Аистов В.В.,      Бобков Е.М., Быканова, С.В., Силаев В.Ю., Соловьев Д.В.
Основания их заинтересованности: лица занимают должности в органах управления стороны сделки - являются членами Совета директоров ООО «Волгоэлектросеть».

 09 июня 2020г.